



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KEMCO APS**  
**TEGLAGEREN 4, 9240 NIBE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. marts 2020

---

Finn Jørgensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kemco ApS Teglageren 4 9240 Nibe
	CVR-nr.: 26 79 14 99
	Stiftet: 20. september 2002
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Finn Jørgensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Østerå 12 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og formuepleje. Yderligere har selskabet aktivitet i forbindelse med udlejningsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret præsteret et underskud på 11 tkr. Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

Som følge af selskabets negative drift, er selskabet afhængig af, at kreditorerne fortsat stiller kapital til rådighed. Der er på baggrund heraf, usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er fortsat opmærksom på kapitaltabet i selskabet og forventer at kapitalforholdene reetableres via koncernens egen indtjening, hvortil det forventes at selskabets datterselskab, Nibe Stål A/S forventes at bidrage positivt, således kapitalforholdene reetableres.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>193.050</b>	<b>93.650</b>
Af- og nedskrivninger.....		-198.244	-154.120
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-5.194</b>	<b>-60.470</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		47.309	1.609
Andre finansielle omkostninger.....	1	-68.914	-64.416
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-26.799</b>	<b>-123.277</b>
Skat af årets resultat.....	2	16.297	27.501
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-10.502</b>	<b>-95.776</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		47.309	1.609
Overført resultat.....		-57.811	-97.385
<b>I ALT</b> .....		<b>-10.502</b>	<b>-95.776</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		409.061	573.480
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>409.061</b>	<b>573.480</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		621.697	574.388
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>621.697</b>	<b>574.388</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.030.758</b>	<b>1.147.868</b>
Udskudte skatteaktiver.....		84.588	99.938
Andre tilgodehavender.....		0	75.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		52.657	21.010
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>137.245</b>	<b>195.948</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>137.245</b>	<b>195.948</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.168.003</b>	<b>1.343.816</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		121.697	74.388
Overført overskud.....		-730.304	-672.493
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-483.607</b>	<b>-473.105</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		153.447	153.618
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.350.643	1.471.813
Anden gæld.....		147.520	191.490
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.651.610</b>	<b>1.816.921</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.651.610</b>	<b>1.816.921</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.168.003</b>	<b>1.343.816</b>
Eventualposter mv.	6		
Usikkerhed ved going concern	7		
Medarbejderforhold	8		



## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	54.455	48.055	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	14.459	16.361	
	<b>68.914</b>	<b>64.416</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-31.647	0	
Regulering af udskudt skat.....	15.350	-27.501	
	<b>-16.297</b>	<b>-27.501</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2018.....		1.036.926	
Tilgang.....		33.825	
Kostpris 30. september 2019.....		<b>1.070.751</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....		463.446	
Årets afskrivninger .....		198.244	
Af- og nedskrivninger 30. september 2019.....		<b>661.690</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....		<b>409.061</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. oktober 2018.....		500.000	
Kostpris 30. september 2019.....		<b>500.000</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2018.....		74.388	
Årets opskrivninger .....		47.309	
Opskrivninger 30. september 2019.....		<b>121.697</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....		<b>621.697</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>

## NOTER

			2019 kr.	2018 kr.	Note
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2018.....	125.000	74.388	-672.493	-473.105	
Forslag til resultatdisponering.....		47.309	-57.811	-10.502	
<b>Egenkapital 30. september 2019.....</b>	<b>125.000</b>	<b>121.697</b>	<b>-730.304</b>	<b>-483.607</b>	

**Eventualposter mv.**

6

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

**Usikkerhed ved going concern**

7

Som følge af selskabets negative drift, er selskabet afhængig af, at kreditorerne fortsat stiller kapital til rådighed. Der er på baggrund heraf, usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er fortsat opmærksom på kapitaltabet i selskabet og forventer at kapitalforholdene reetableres via koncernens egen indtjening, hvortil det forventes at selskabets datterselskab, Nibe Stål A/S forventes at bidrage positivt, således kapitalforholdene reetableres.

**Medarbejderforhold**

8

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2017/18: 1)

Selskabet administreres af en ulønnet direktør.
